
平成 29 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

 

東京都新宿区西新宿 3-20-2 

東京オペラシティビル 31F 

TEL:03-5353-6858 

 

関西電力値下げに伴う電力量料金単価の変更について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、平成 29 年 7 月に関西電力が電気料金の値下げを発表したことに伴い、弊社の電気

供給標準約款 第 36 条（4）に従い、下記の通り変更させていただくことといたしましたの

で、お知らせいたします。 

何卒、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対   象：弊社より電気を供給している関西電力管内の高圧のお客様 

適用開始日：平成 29 年 8 月 1 日 

新適用単価：値下げ前の電力量料金単価より▲0.84 円/ｋWh 

      ※基本料金単価に変更はありません。 

※単価には消費税等相当額を含みます。 

 

以上 


